Será obligatorio para el contratista, en su rol como tal, el cumplimiento de la normativa Nacional, Provincial,
Municipal, Comunal, sus Reglamentaciones y todas aquellas otras leyes y disposiciones que sobre el
particular se dicten en el futuro.

Artículo Nº5) PRESUPUESTO OFICIAL

El Presupuesto Oficial previsto es de DOS MILLONES CIENTO ONCE MIL DOSCIENTOS ($2.111.200,00)
calculado con valores al mes de Febrero 2019, de acuerdo al ANEXO I que forma parte de la presente
documentación.

Artículo Nº6) DOMICILIO LEGAL DE LAS PARTES:

El Ministerio de Infraestructura y Transporte posee domicilio legal en calle Av. Almirante Brown 4751 de la Ciudad